
Rojūnų aerodromas

     2007.09.08

LIETUVOS AKROBATINIO SKRAIDYMO B KATEGORIJOS LIETUVOS AKROBATINIO SKRAIDYMO B KATEGORIJOS LIETUVOS AKROBATINIO SKRAIDYMO B KATEGORIJOS LIETUVOS AKROBATINIO SKRAIDYMO B KATEGORIJOS ČEMPIONATASEMPIONATASEMPIONATASEMPIONATAS

Vyr. Teisėjas :_______
V. Gedminaitė

Pirma  programa

Pavardė Skrydis 1 2 3 4 5 Vidurkis Baudos Taškai Vieta

Arūnas Janušauskas 1 700,0 717,5 727,5 740,5 691,0 715,30 0 715,30 V

Vidmantas Macevičius 2 871,0 817,0 893,5 834,0 858,0 854,70 40 814,70 IV

Anatolij Perekriostov 3 623,0 652,0 667,0 690,0 692,0 664,80 20 644,80 VI

Vladimiras Nikonovas 4 1212,5 1175,0 1156,0 1204,5 1219,5 1193,50 0 1193,50 I

Arvydas Kačanauskas 5 1155,0 1127,0 1112,0 1131,0 1165,0 1138,00 0 1138,00 II

Žilvinas Lidžius 6 1212,5 1081,0 1136,5 1113,5 1107,0 1130,10 0 1130,10 III

1. Violeta Gedminaitė

2. Vytautas Tautkevičius

3. Algis Orlickas

4. Ričardas Šelmys

5. Eugenijus Raubickas



Rojūnų aerodromas

     2007.09.08

LIETUVOS AKROBATINIO SKRAIDYMO B KATEGORIJOS LIETUVOS AKROBATINIO SKRAIDYMO B KATEGORIJOS LIETUVOS AKROBATINIO SKRAIDYMO B KATEGORIJOS LIETUVOS AKROBATINIO SKRAIDYMO B KATEGORIJOS ČEMPIONATASEMPIONATASEMPIONATASEMPIONATAS

Vyr. Teisėjas :_______
V. Gedminaitė

Antra  programa

Pavardė Skrydis 1 2 3 4 5 6 Vidurkis Baudos Taškai Vieta

Arūnas Janušauskas 1 523,0 515,0 534,5 541,5 550,5 532,90 0 532,90 VI

Vidmantas Macevičius 2 1315,0 1225,0 1236,0 1228,0 1179,0 1236,60 0 1236,60 II

Anatolij Perekriostov 3 1175,0 1176,5 1178,0 1225,5 1237,5 1198,50 0 1198,50 IV

Vladimiras Nikonovas 4 1251,0 1123,0 1192,5 1068,0 1113,0 1149,50 20 1129,50 V

Arvydas Kačanauskas 5 1291,0 1218,0 1208,5 1211,5 1228,5 1231,50 0 1231,50 III

Žilvinas Lidžius 6 1332,0 1215,0 1272,0 1214,0 1301,0 1266,80 0 1266,80 I

1. Violeta Gedminaitė

2. Vytautas Tautkevičius

3. Algis Orlickas

4. Ričardas Šelmys

5. Eugenijus Raubickas



Rojūnų aerodromas

     2007.09.08

LIETUVOS AKROBATINIO SKRAIDYMO B KATEGORIJOS LIETUVOS AKROBATINIO SKRAIDYMO B KATEGORIJOS LIETUVOS AKROBATINIO SKRAIDYMO B KATEGORIJOS LIETUVOS AKROBATINIO SKRAIDYMO B KATEGORIJOS ČEMPIONATASEMPIONATASEMPIONATASEMPIONATAS

Vyr. Teisėjas :_______
V. Gedminaitė

Pavardė Skrydis Taškai Vieta Skrydis Taškai Vieta Taškai Vieta

Žilvinas Lidžius 6 1130,10 III 6 1266,80 I 2396,90 I

Arvydas Kačanauskas 5 1138,00 II 5 1231,50 III 2369,50 II

Vladimiras Nikonovas 4 1193,50 I 4 1129,50 V 2323,00 III

Vidmantas Macevičius 2 814,70 IV 2 1236,60 II 2051,30 IV

Anatolij Perekriostov 3 644,80 VI 3 1198,50 IV 1843,30 V

Arūnas Janušauskas 1 715,30 V 1 532,90 VI 1248,20 VI

Pirma programa Antra programa Po 2 programų

1. Violeta Gedminaitė

2. Vytautas Tautkevičius

3. Algis Orlickas

4. Ričardas Šelmys

5. Eugenijus Raubickas



Rojūnų aerodromas

     2007.09.08

LIETUVOS AKROBATINIO SKRAIDYMO C KATEGORIJOS LIETUVOS AKROBATINIO SKRAIDYMO C KATEGORIJOS LIETUVOS AKROBATINIO SKRAIDYMO C KATEGORIJOS LIETUVOS AKROBATINIO SKRAIDYMO C KATEGORIJOS ČEMPIONATASEMPIONATASEMPIONATASEMPIONATAS

Vyr. Teisėjas :_______
V. Gedminaitė

Kvalifikacinė programa

Pavardė Skrydis 1 2 3 4 5 Vidurkis Baudos Taškai Vieta

Ana Motiejūnaitė 1 1843,0 1990,5 1914,5 1946,0 1948,5 1928,50 0 1928,50 III

Aurimas Bezaras 2 1851,0 1669,5 1862,0 1758,0 1821,5 1792,40 0 1792,40 V

Kazys Antanavičius 3 1678,0 1795,0 1964,5 1808,0 1827,5 1814,60 0 1814,60 IV

Vytautas Lapėnas 4 2094,0 2046,0 2028,0 2109,0 2088,5 2073,10 0 2073,10 I

Eltonas Meleckis 5 2012,0 2067,0 1957,0 2007,0 2046,0 2017,80 0 2017,80 II

1. Violeta Gedminaitė

2. Vytautas Tautkevičius

3. Algis Orlickas

4. Ričardas Šelmys

5. Eugenijus Raubickas



Rojūnų aerodromas

     2007.09.08

LIETUVOS AKROBATINIO SKRAIDYMO C KATEGORIJOS LIETUVOS AKROBATINIO SKRAIDYMO C KATEGORIJOS LIETUVOS AKROBATINIO SKRAIDYMO C KATEGORIJOS LIETUVOS AKROBATINIO SKRAIDYMO C KATEGORIJOS ČEMPIONATASEMPIONATASEMPIONATASEMPIONATAS

Vyr. Teisėjas :_______

V. Gedminaitė

Nežinoma programa

Pavardė Skrydis 1 2 3 4 5 Vidurkis Baudos Taškai Vieta

Vytautas Lapėnas 1 2667,5 2490,0 2454,5 2466,5 2396,0 2494,90 0 2494,90 I

Eltonas Meleckis 2 2399,0 2323,5 2505,0 2438,5 2635,0 2460,20 0 2460,20 II

Aurimas Bezaras 4 2243,5 2253,0 2372,5 2338,5 2332,0 2307,90 0 2307,90 III

Ana Motiejūnaitė 3 2010,0 2069,5 2285,5 2254,0 2250,5 2173,90 0 2173,90 IV

Kazys Antanavičius 5 2016,5 2192,0 2216,0 2218,0 2194,0 2167,30 0 2167,30 V

1. Violeta Gedminaitė

2. Vytautas Tautkevičius

3. Algis Orlickas

4. Ričardas Šelmys

5. Eugenijus Raubickas



Rojūnų aerodromas

     2007.09.08

LIETUVOS AKROBATINIO SKRAIDYMO C KATEGORIJOS LIETUVOS AKROBATINIO SKRAIDYMO C KATEGORIJOS LIETUVOS AKROBATINIO SKRAIDYMO C KATEGORIJOS LIETUVOS AKROBATINIO SKRAIDYMO C KATEGORIJOS ČEMPIONATASEMPIONATASEMPIONATASEMPIONATAS

Vyr. Teisėjas :_______

V. Gedminaitė

Laisvoji programa

Pavardė Skrydis 1 2 3 4 5 Vidurkis Baudos Taškai Vieta

Ana Motiejūnaitė 1 2243,5 2113,5 2122,0 2114,5 2112,5 2141,20 0 2141,20 III

Aurimas Bezaras 2 2143,0 2094,5 2131,5 2211,0 2205,0 2157,00 0 2157,00 II

Kazys Antanavičius 3 2173,0 1667,0 2041,5 1822,0 1944,0 1929,50 0 1929,50 V

Vytautas Lapėnas 4 2439,0 2188,0 2228,5 2114,0 2185,0 2230,90 0 2230,90 I

Eltonas Meleckis 5 2102,0 2166,0 2187,0 2090,5 2076,5 2124,40 0 2124,40 IV

1. Violeta Gedminaitė

2. Vytautas Tautkevičius

3. Algis Orlickas

4. Ričardas Šelmys

5. Eugenijus Raubickas



Rojūnų aerodromas

     2007.09.08

LIETUVOS AKROBATINIO SKRAIDYMO C KATEGORIJOS LIETUVOS AKROBATINIO SKRAIDYMO C KATEGORIJOS LIETUVOS AKROBATINIO SKRAIDYMO C KATEGORIJOS LIETUVOS AKROBATINIO SKRAIDYMO C KATEGORIJOS ČEMPIONATASEMPIONATASEMPIONATASEMPIONATAS

Vyr. Teisėjas :_______

V. Gedminaitė

Pavardė Skrydis Taškai Vieta Skrydis Taškai Vieta Skrydis Taškai Vieta Taškai Vieta

Vytautas Lapėnas 4 2073,10 I 4 2230,90 I 1 2494,90 I 6798,90 I

Eltonas Meleckis 5 2017,80 II 5 2124,40 IV 2 2460,20 II 6602,40 II

Aurimas Bezaras 2 1792,40 V 2 2157,00 II 4 2307,90 III 6257,30 III

Ana Motiejūnaitė 1 1928,50 III 1 2141,20 III 3 2173,90 IV 6243,60 IV

Kazys Antanavičius 3 1814,60 IV 3 1929,50 V 5 2167,30 V 5911,40 V

Po 3 programųKvalifikacinė programa Laisvoji programa Nežinoma programa

1. Violeta Gedminaitė

2. Vytautas Tautkevičius

3. Algis Orlickas

4. Ričardas Šelmys

5. Eugenijus Raubickas



LIETUVOS AKROBATINIO SKRAIDYMO C KATEGORIJOS IR B 
KATEGORIJOS ČEMPIONATŲ IR VILNIAUS MIESTO TAURĖS VARŽYBŲ 

REZULTATŲ SUVESTINIS 
PROTOKOLAS 

 
 

2007 m. rugsėjo . 09 d.       Rojūnų aerodromas  
 
 Varžybos vyko Rojūnų aerodrome pagal “Akrobatinio skraidymo taisykles 2007 metams”. 
 pilotai skrido su lėktuvais JAK-52. 
            

B kategorijoje dalyvavo pilotai: 
 

1    Arūnas Janušauskas. 
2    Vidmantas Macevičius. 
3    Anatolij Perekriostov. 
4    Vladimiras Nikonovas. 
5 Arvydas Kačanauskas. 

               6.    Žilvinas Lidžius 
 

             C kategorijoje dalyvavo : 
 

1 Vytautas Lapėnas. 
2 Onutė Motiejūnaitė. 
3 Aurimas Bezaras. 
4 Eltonas Meleckis. 
5 Kazys Antanavičius. 

 
 
 Varžybų rezultatai 
 
  B kategorijos pilotai suskrido dvi programas. 
 
 
 Pirmoje programoje : 
 
 III vietą  užėmė Žilvinas Lidžius; 
 II vietą  užėmė Arvydas Kačanauskas;  

I vietą   laimėjo Vladimiras Nikonovas,. 
Apdovanojami Lietuvos akrobatinio skraidymo federacijos diplomais ir Vilniaus miesto savivaldybės 

diplomais ir medaliais. 
 

Antroje programoje : 
 
 III vietą  užėmė Arvydas Kačanauskas; 
 II vietą  užėmė Vidmantas Macevičius; 
 I vietą   laimėjo Žilvinas Lidžius. 

Apdovanojami Lietuvos akrobatinio skraidymo federacijos diplomais ir Vilniaus miesto savivaldybės 
diplomais ir medaliais. 
 
. 
 

Po dviejų programų Lietuvos akrobatinio skraidymo B kategorijos nugalėtojais tapo : 
 



 III vietą  užėmė Vladimiras Nikonovas; 
 II vietą  užėmė Arvydas Kačanauskas; 
 I vietą   laimėjo Žilvinas Lidžius. 
. Apdovanojami Lietuvos Aeroklubo diplomais ir medaliais. 
 Vilniaus miesto savivaldybės diplomais , medaliais ir taurėmis ir vertingomis rėmėjų dovanomis. 
 
 
 C kategorijos pilotai suskrido šias programas: kvalifikacinę, laisvąją ir nežinomą programas. 

 
 

 Kvalifikacinėje programoje : 
 
 III vietą  užėmė Onutė Motiejūnaitė; 
 II vietą  užėmė Eltonas Meleckis,;  

I vietą   laimėjo Vytautas Lapėnas,. 
Apdovanojami Lietuvos akrobatinio skraidymo federacijos diplomais ir Vilniaus Dariaus ir Girėno aeroklubo 
medaliais. 
 

Laisvojoje programoje : 
 
 III vietą  užėmė Onutė Motiejūnaitė; 
 II vietą  užėmė Aurimas Bezaras; 
 I vietą   laimėjo Vytautas Lapėnas. 
. Apdovanojami Lietuvos akrobatinio skraidymo federacijos diplomais ir Vilniaus Dariaus ir Girėno aeroklubo 
medaliais. 
 
 

Nežinomoje programoje : 
 
 III vietą  užėmė Aurimas Bezaras; 
 II vietą  užėmė Eltonas Meleckis; 
 I vietą   laimėjo Vytautas Lapėnas. 
Apdovanojami Lietuvos akrobatinio skraidymo federacijos diplomais ir Vilniaus Dariaus ir Girėno aeroklubo 
medaliais. 
 
  
 
 

2007 m. Lietuvos akrobatinio skraidymo C kategorijos čempionato nugalėtojais tapo : 
 
 III vietą  užėmė Aurimas Bezaras; 
 II vietą  užėmė Eltonas Meleckis 
 
 2007 m Lietuvos akrobatinio skraidymo C kategorijos čempionato nugalėtoju     tapo, 
              I vietą laimėjes Vytautas Lapėnas. 
Apdovanojami Lietuvos Aeroklubo diplomais ir medaliais ir vertingomis rėmėjų dovanomis. 
 
 
 
 
Vyriausias teisėjas     V. Gedminaitė 
Teisėjai       V.Tautkevičius     
       A. Orlickas 
       R. Šelmys 

E. Raubickas 


